____ _ ^ Estado do Rio de Janeiro
l&ftáJL CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 032/201. Em, 27 de Outubro de 2015.

OUTORGA AO CIDADÃO SR. CÉLIO MENDES
GUIMARÃES A MEDALHA VICTORINO
CARRIÇO.

A CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. Io Fica outorgada ao Sr. •Célio Mendes Guimarães a Medalha
Victorino Carriço, criada através da Resolução n° 1.331Ç de 27 dé'óutubro de 2015.

Art. 2o - A entrega da Comenda a que se refere o Artigo Io será no
transcurso da Sessão Solene alusiva aos 400° anos do Aniversário de Fundação do
Município de Cabo Frio.

Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, 27 de outubro de 2015.

ADECORRÊAMARCELLO
Presidente

ÁRDO CORRÊA KITA
) 10 Secretário

<_A->
VINÍCIUS CAETA NO CORRÊA

2°j Secretário

Arfi1íoT)83 - § 2° do Regimento Interno.
42

QjP-—H

CURRÍCULO EM ANEXO